
KLASIFIKACE: OSOBNÍ/DISKRÉTNÍ 
F050_1.0_Souhlas se zpracovanim OU_nevyzadana CV_23082024 

Dobrý den,  

abychom vás mohli zařadit i do budoucích výběrových řízení, potřebujeme váš Souhlas se 
zpracováním osobních údajů. Pokud nám ho udělíte, můžeme vás v budoucnu pozvat do 
výběrového řízení i na jinou vhodnou pozici, která by pro Vás mohla být zajímavá. 

 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem nabídky účasti na 
výběrovém řízení na volné pracovní místo 

 

Uchazeč o zaměstnání bere na vědomí, že Dům zahraniční spolupráce bude zpracovávat jeho 
osobní údaje pro účely uvedené níže v textu.  Potvrzením tohoto Informovaného souhlasu ve 
smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů tzv. GDPR) 
a Zásad zpracování osobních údajů v Domě zahraniční spolupráce dává výslovný souhlas k tomu, 
aby Dům zahraniční spolupráce, se sídlem Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, IČ: 61386839 coby 
správce osobních údajů, zpracovával jeho osobní údaje pro účel nabídky účasti ve výběrovém řízení 
na volné pracovní místo. 

 

 

Uchazeč byl/a poučen/a o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat, a 

to i bez udání důvodů (tímto odvoláním není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze 

souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním), o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich 

opravu, o tom, že poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, o právu na sdělení o tom, které osobní 

údaje byly zpracovány a k jakému účelu.  

 

Svým potvrzením a odsouhlasením na webu potvrzuje, že  byl/a seznámen/a se Zásadami 

zpracování osobních údajů v Domě zahraniční spolupráce zveřejněnými na webových stránkách 

DZS: https://www.dzs.cz/sites/default/files/2020-08/GDPR.pdf 

Osobní údaj Účel zpracování Doba udělení 
souhlasu 

SOUHLAS* 
       ANO               NE 

Veškeré 
osobní údaje 
uvedené 
v životopise a 
motivačním 
dopisu 
(jméno, 
příjmení, 
fotografie, 
kontaktní 
údaje, 
telefonní číslo 
a email) 

Uložení na webu DZS, za účelem 
nabídky účasti ve výběrovém řízení 
na volné pracovní místo. 

6 měsíců ANO  NE 



KLASIFIKACE: OSOBNÍ/DISKRÉTNÍ 
F050_1.0_Souhlas se zpracovanim OU_nevyzadana CV_23082024 

Informace o zpracování osobních údajů zaměstnanců 
poskytovaná podle čl. 13 GDPR o ochraně osobních údajů  

Správce OÚ: Dům zahraniční spolupráce se sídlem Na Poříčí 1035/4, 110 00  Praha 1 
Kontakty:  

- telefon: +420 221 850 100 
- e-mail: info@dzs.cz 
- DPO: Linda Anušić; gdpr@dzs.cz 

1. Účel zpracování 
Uložení osobních údajů na webu DZS, za účelem 
nabídky účasti ve výběrovém řízení na volné 
pracovní místo. 

2. 
Právní základ zpracování  
  

Subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých 
osobních údajů (dle čl. 6, odst. 1, písm. a) GDPR) 

3.  Subjekty údajů Zájemci o účast ve výběrových řízeních DZS 

4. Kategorie osobních údajů 

Jiné:   
- osobní údaje uvedené v životopise a 

motivačním dopisu (jméno, příjmení, 
fotografie, bydliště) 

5.  Příjemci osobních údajů OÚ se nezveřejňují 

6. 
Předávání do třetích zemí nebo 
mezinárodním organizacím 

OÚ se do třetích zemí nebo mezinárodním 
organizacím nepředávají.  

7. 
Automatizované rozhodování, včetně 
profilování OÚ 

OÚ nepodléhají automatizovanému rozhodování, 
ani profilování. 

8.  
Plánované lhůty pro výmaz jednotlivých 
kategorií osobních údajů 

Po dobu probíhajících výběrových řízení max. 6 
měsíců. OÚ poskytnuté na základě tohoto souhlasu 
budou dále uchovávány v souladu se skartačním 
plánem na serverovém úložišti zaměstnavatele.  

9. 
Obecný popis technických a organizačních 
bezpečnostních opatření dle čl. 32 GDPR 

Za účelem ochrany dat máme nastavené fyzické i 
elektronické bezpečnostní mechanismy zahrnující 
technická, organizační a personální opatření. 

10.  Práva subjektu osobních údajů 

a) na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 
b) na opravu nepřesných nebo nepravdivých 

osobních údajů (čl. 15 GDPR) 
c) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní 

údaje potřebné pro účely, pro které byly 
shromážděny či jinak zpracovány (čl. 17 GDPR) 

d) na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 
GDPR) 

e) na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 
f) na vznesení námitky, je-li zpracování osobních 

údajů prováděno ve veřejném zájmu či pro 
účely oprávněných zájmů správce (čl. 21 GDPR) 

11. 
Právo podat stížnost u dozorového orgánu  
  

Pokud se subjekt OÚ domnívá, že s jeho osobními 
údaji nebylo zacházeno přiměřeně podle zákona, 
může se obrátit na Úřad pro ochranu osobních 
údajů (www.uoou.cz). 


